中共南通市司法局党组文件

通司党〔2026〕1号

	★

中共南通市司法局党组
关于调整局领导班子成员工作分工的通知

各县（市、区）司法局，市局机关各处室，南通公证处、通诚公证处：
因人事变动，经局党组研究决定，现将局领导班子成员分工调整如下：
陈俞箭（党组书记、副局长）：主持市司法局党组全面工作。
侯艳秋（局长）：主持市司法局行政全面工作。
王栋良（党组成员、二级调研员）：负责行政复议、行政应诉、行政赔偿、复议信访、社区矫正、解除强制戒毒人员后续照管工作；指导刑满释放人员帮教安置工作。分管行政复议应诉一处、行政复议应诉二处、社区矫正管理局（社区矫正管理支队）。联系海门区司法局、通州湾示范区司法行政工作。
陈伟伟（党组成员、副局长）：负责调解、人民陪审员、人民监督员选任、司法所建设、基层法律服务、财务、物资装备、后勤保障、安全生产、信息化建设、内部审计工作。分管人民参与和促进法治处、装备财务保障处、信息处。联系海安市司法局、苏锡通科技产业园区司法行政工作、市人民调解协会、市基层法律服务工作者协会。
张  帅（党组成员、副局长）：负责律师业务管理、律师行业党建工作、公共法律服务、司法鉴定、法律援助、行政审批、行政服务、行政执法、公证管理、公证机构改革工作、全市国家统一法律职业资格考试工作。分管律师工作处、公共法律服务处（市法律援助中心）、行政服务处（行政执法处、法律职业资格管理处）、公证管理处。联系如东县司法局、通州区司法局、市律师协会、市破产管理人协会、市司法鉴定协会、市法律援助基金会、市公证协会、南通公证处、通诚公证处、南通仲裁委员会秘书处。
丁  燕（党组成员、政治部主任）：负责党风廉政建设主体责任日常工作、干部队伍建设、思想政治、宣传教育、意识形态、表彰奖励、法治宣传教育、依法治理和法治创建、机关党的建设、机关作风建设、老干部工作。分管政治部（人事处、宣传教育处）、普法与依法治理处、机关党委、老干部处。联系启东市司法局、如皋市司法局。
吴燕燕（党组成员、副局长）：负责市委全面依法治市委员会办公室工作、目标考核、文电运转、机要保密、政务公开、信访、平安建设、应急指挥、立法、规范性文件合法性审查、政府合同审查、政府法律事务、行政执法监督、执法体制改革、“放管服”改革法制协调工作。分管市委依法治市办秘书处、法治调研处、法治督察处、办公室、立法处、备案审查处、行政执法协调监督处。联系崇川区司法局、南通经济技术开发区司法行政工作。

                               中共南通市司法局党组
                                  2026年1月5日

[bookmark: _GoBack]

抄送：省司法厅，市委政法委，市纪委监委派驻市委政法委纪检监察组。

南通市司法局办公室                         2026年1月5日印发

— 2 —
— 1 —

image1.wmf

image2.wmf